
Zarządzenie Nr 57/2015 

Wójta Gminy Rozprza 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Rozprza        

w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Gminy Rozprza z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 30   ust. 2  pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. 1045) oraz § 5 Uchwały 

Nr XXXVIII/37/10 Rady Gminy w Rozprzy z dnia 29 czerwca 2010 roku w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz.U.W.Ł. z 2010 r. Nr 286, poz 2345) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138, 1146) dotyczące projektu uchwały Rady 

Gminy Rozprza w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Gminy Rozprza z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok. 

 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie spotkania z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi na terenie 

Gminy Rozprza działalność pożytku publicznego na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 

1138, 1146). 

 

§ 3. Konsultacje dotyczące projektu uchwały w sprawie rocznego Programu współpracy 

Gminy Rozprza z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2015 rok zostaną rozpoczęte w dniu 20 października 2015 r., o godz. 

15.00 w sali nr 3 Urzędu Gminy w Rozprzy, ul. Al. 900-lecia 3, 97-340 Rozprza. 

 

§ 4. Projekt uchwały Rady Gminy Rozprza w sprawie uchwalenia rocznego Programu 

współpracy Gminy Rozprza z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2016 rok stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pani Ewie Paras inspektorowi w Referacie 

Organizacyjnym Urzędu Gminy.   

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.    

         

Wójt Gminy Rozprza  

                  /-/ Janusz Jędrzejczyk 


